2023年11月21日

各  位

会  社  名  株 式 会 社 Ｔ Ｂ Ｋ

代 表 者 名  代表取締役社長   尾 方   馨

(コード番号 7277 東証スタンダード)

問 合 せ 先  総 務 部 長      若 木  功 一

 (TEL 042‐739‐1471)

経営統合に伴う組織の改編及び役員の委嘱変更等に関するお知らせ

当社は、2023年９月26日開催の取締役会において、2024 年１月１日（予定）を効力発生日

とした吸収合併（簡易合併・略式合併）を公表し、2023年11月21日開催の取締役会において、

下記のとおり組織の改編及び役員の委嘱変更を行うことを決議いたしましたのでお知らせいた

します。

記

１．組織の改編（2024年１月１日付）

 （１）消滅会社の東京精工株式会社を福島工場内に再編する。

（２）消滅会社のティービーアール株式会社に代わり、新たに鶴岡工場を設置する。

２．役員の委嘱変更（2024年１月１日付）                （下線は変更部分）

氏  名 新役職名 旧役職名

八賀 利久

執行役員

日本地域統括、品質統括

品質システム管理責任者、環境管理

責任者

執行役員

日本地域統括、品質統括

福島工場長、品質システム管理責任者、

福島サイト環境管理責任者

３．人事異動（2024年１月１日付）                 （下線は変更部分）

氏  名 新役職名 旧役職名

榊枝 智幸 福島工場長 製造部長

水野 慎治 鶴岡工場長

ティービーアール株式会社

製造部長

影山 孝史 福島製造部長
東京精工株式会社

製造部長

＊ティービーアール株式会社及び東京精工株式会社の各社は、当社子会社であります。

以上